Suomi-Kerho Club Finlandia

Hallituksen jasenten tiedot 2023

Nimi

sahkoposti

puh.nro

12.1.2023

Lyytikka Leo

leo.lyvtikka@gmail.com

+358 40 560 1954

puheenjohtaja

Jaaskelainen Eero

e.j.jaaskelainen@gmail.com

+358 400 408 563

varapuheenjohtaja

Syrjanen Liisa

liisa.syrjianen@elisanet.fi

+358 40 570 7871

jasen, sihteeri

Kanervo Helena

helena.kanervo@kolumbus.fi

+358 40 570 1417

jasen
Koutu-Koskinen Ritva ritkokos@gmail.com +358 50 523 2353 |jzsen
Nyberg Ken ken.nyberg@kolumbus.fi +358 50 597 8017 |jasen
Pellikka Paavo paavo.pellikka@dnainternet.net  |+358 400 324 824 |jzsen

Partanen Tuula |

trpartanen@gmail.com

+358 40 515 4687

varajasen (1.)

Wilenius Olavi

olaviwilenius@amail.com

+358 40 716 2062

varajasen (2.)

Liedes-Wilenius Marja-Liisa

ml.liedes-wilenius@live.com

+358 40 820 0406

varajasen (3.)



mailto:leo.lyytikka@gmail.com
mailto:e.j.jaaskelainen@gmail.com
mailto:liisa.syrjanen@elisanet.fi
mailto:helena.kanervo@kolumbus.fi
mailto:ritkokos@gmail.com
mailto:ken.nyberg@kolumbus.fi
mailto:paavo.pellikka@dnainternet.net
mailto:trpartanen@gmail.com
mailto:olaviwilenius@gmail.com
mailto:ml.liedes-wilenius@live.com

	Taul1

